
Protokół z obrad XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy  

w Przyrowie z dnia 15 listopada 2023 roku 

 
ad. 1.  Otwarcie sesji. 

Sesję Rady Gminy w Przyrowie, w trybie nadzwyczajnym, o godz. 9:00 otworzyła 

Przewodnicząca Rady Gminy Maria Stępień.  

ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po sprawdzeniu listy obecności, Przewodnicząca stwierdziła, że w obradach uczestniczy  

11 radnych, co stanowi quorum, przy którym rada może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. Radni nieobecni: Bartłomiej Bochenek, Arkadiusz Różycki, Barbara 

Wierciochowicz oraz Ewa Żmuda. Przewodnicząca powitała osoby uczestniczące w obradach. 

ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2023 - 2031 – referent 

Skarbnik Ewelina Sikora-Migalska. 

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XLV/II287/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

11 radnych –  została podjęta 10 głosami za, 1 głos był wstrzymujący się (Protokół 

głosowania w załączeniu).  

ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej dla 

Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych Komendy Miejskiej PSP w Częstochowie – 

referent Skarbnik Ewelina Sikora-Migalska. 

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. Następnie głos zabrał gość zaproszony – Komendant 

Miejskiej PSP w Częstochowie Brygadier Marek Radosz. 

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XLVII/288/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

11 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu). 

ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy 

Gminy Przyrów z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami pożytku  

publicznego na 2024 rok – referent Anastazja Deska. 

Tematykę podejmowanej uchwały omówił pracownik merytoryczny.  

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XLVII/289/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

11 radnych –  została podjęta jednogłośnie (Protokół głosowania w załączeniu). 

 



ad. 6. Komunikaty i wolne wnioski 

Wnioski zgłoszone przez radnych: 

• Radny Auguściak – wyczyszczenie cieków przykrawężnikowych w m. Sygontka; 

• Radny Różycki – zanieczyszczanie ul. Długiej w m. Zalesice przez samochody, które 

dojeżdżają do miejsc budowy wiatraków. 

ad. 7.  Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała zebranym  

za uczestnictwo w obradach i zamknęła obrady XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

Przyrów. 

 

 
Protokółowała: Justyna Pelikan 
 
 
Relacja z obrad dostępna jest na stronie: https://przyrow.sesja.pl  

https://przyrow.sesja.pl/

